
承認Ｂ  2019年度　ＭＦＪ全日本エンデューロ選手権シリーズランキング表  2019/03/25作成
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全4Rd

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 合計

1 606 岸田 崇宏 広島県 25

2 605 森 拓郎 大阪府 22

3 601 甲斐 貴久 熊本県 20

4 602 亀井 稔 岡山県 18

5 603 沖 享 福岡県 16

6 600 松寿 友子 山口県 15

7 607 鶴海 信敬 岡山県 14

8 604 松浦 久志 佐賀県 13

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（暫定）
出走台数
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05/18・05/19

アルコピアオフロードランド

3

09/14～09/15

4

11/30～12/01

恋の浦ガーデン
日高町沙流川温

泉ひだか高原荘



承認Ｃ  2019年度　ＭＦＪ全日本エンデューロ選手権シリーズランキング表  2019/03/25作成
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全4Rd

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 合計

1 703 立川 開 広島県 25

2 700 仁科 隼紀 京都府 22

3 704 佐藤 裕紀 京都府 20

4 702 後藤 智希 山口県 18
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出走台数

テージャスランチ広島

開催日

開催地

観客数

天候

1

43548

曇り/雨

4
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05/18・05/19

アルコピアオフロードランド

3

09/14～09/15

4

11/30～12/01

恋の浦ガーデン
日高町沙流川温

泉ひだか高原荘



ＣＷ  2019年度　ＭＦＪ全日本エンデューロ選手権シリーズランキング表  2019/03/25作成
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全4Rd

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 合計

1 701 伊藤 綾子 千葉県 25
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